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شوک افزایش 100درصدی قیمت برخی محصولات لبنی در چندماه
پنیر به عنوان یکی از محصولات غذایی که در سبد غذایی تمامی اقشار جامعه قرار دارد، اما این محصول پر مصرف و پر خاصیت این روزها با افزایش

قیمت چشم گیری رو به رو شده است و گویا افسار کنترل قیمت از دست نهادهای نظارتی خارج شده است.

به گزارش گروه خبرنگاران جامعه گزارش خبر، پنیر به عنوان یکی از محصولات غذایی که در سبد غذایی تمامی اقشار جامعه قرار دارد، اما این محصول پر
مصرف و پر خاصیت این روزها با افزایش قیمت چشم گیری رو به رو شده است و گویا افسار کنترل قیمت از دست نهادهای نظارتی خارج شده است.در

چند ماه اخیر پنیر فله ای یا همان کیلویی با افزایش 100 درصدی رو به رو شده است.
 پنیر از نوع لیقوان (آذربایجانی) به عنوان پرطرفدارترین پنیر در بازار از کیلویی 70 هزار تومان در شش ماه پیش این روزها در خرده فروشی های شهر

تهران 160 هزار تومان در هر کیلو مورد معامله قرار می گیرد.
 لبته موضوع تنها پنیر فله در بازار نیست، بلکه پنیرهای بسته بندی با برندهای مختلف نیز بی سر و صدا افزایش قیمت داشته اند.

 خرده پنیر کیلویی صد هزار تومان
این روزها مشتریان این پنیر توان خرید آن را ندارند و مجبور هستند خرده پنیر تهیه کنند و این محصول نیز با افزایش قیمت روبه رو شده است به

طوری که خرده پنیر لیقوان کیلویی 100 هزار تومان دربازار مورد معامله قرار می گیرد.
یکی از شهروندان تهرانی که به میدان میوه و تره بار صادقیه درخیابان ستارخان برای تهیه مایحتاجش مراجعه کرده است، در این باره گفت: پنیر به
عنوان یک محصول که در سبد غذایی خانوارها قرار دارد و برخلاف برنج، چای، روغن و...که هموطنان بعد از خرید مدت زمانی طولانی اقدام به خرید

مجدد آن می کنند هر هفته مورد تهیه خانوار قرار می گیرد ، مدام در حال افزایش قیمت است.
 وی ادامه داد: پنیر لیقوان درجه یک در شش ماه پیش قیمت آن در هر کیلو بین 60 تا 70 هزار تومان در خرده فروشی این مجموعه عرضه می شد، اما

این روزها قیمت آن به کیلویی 160 هزار تومان رسیده است.
 این شهروند تهرانی افزود: این روزها مشتریان این پنیر توان خرید آن را ندارند و مجبور هستند خرده پنیر تهیه کنند و این محصول نیز با افزایش

قیمت روبه رو شده است به طوری که خرده پنیر لیقوان کیلویی 100 هزار تومان دربازار مورد معامله قرار می گیرد.


